

  
    Přejít k hlavnímu obsahu
  

  
  
    	Home

    	Ahoj Michaell-R
	Odhlásit

    Panel nástrojů pro správu
	Ovládací panel (Zobrazit a přizpůsobit váš ovládací panel.)
	Obsah (Hledat a spravovat obsah.)
	Struktura (Spravovat bloky, tyby obsahu, menu atd.)
	Vzhled (Výběr a konfigurace témat vzhledu.)
	Uživatelé (Spravovat uživatelské účty, role a oprávnění.)
	Moduly (Rozšířit funkcionalitu webu.)
	Nastavení (Spravovat nastavení.)
	Logy (Zobrazení hlášení, aktualizací a chyb.)
	Nápověda (Odkaz na způsob používání, konfigurace a modulů.)

          Skrýt zkratky      


  
    	Přidat obsah
	Najít obsah
	Views
	Bloky
	Import z Colossea
	Nastavení
	Výkon


Upravit zkratky  



  


	
		

				
					[image: Domů]
				

			  
    

    	Nastavení



  
    	[image: Čeština]
	[image: English]

  





    	Nastavení



  
    Cart  





    	Nastavení
	Přeložit



  
    Přihlásit
Můj účet

  
	
	
        
	E-mail: 
	Heslo: 
	Přihlásit se
  

      	Obnovit heslo
	Zaregistrujte se



  





    	Seznam odkazů
	Upravit menu
	Nastavení



  
    	Týmové hry
	Foto
	O nás
	Kontakty
	Pro média

  





    	Nastavení



  
    
      Vyhledávání

    
  Hledat 
 










  





    	Seznam odkazů
	Upravit menu
	Nastavení
	Přeložit



  
    	Domů
	Pro turisty	Informační centra
	Autentické prohlídky: Léto v Brně
	Průvodcovské služby – základní okruhy
	Průvodcovské služby – tematické okruhy
	Mezinárodní den průvodců
	Brno Industrial: Komentované prohlídky
	Brno Industrial: Přednášky
	Vyhlídkové jízdy
	Brno a jeho chrámy
	Prohlídky Bývalé Káznice na Cejlu
	Školní procházky
	e-shop
	Brnopas


	Podzemí	Kryt Denis
	Vodojemy na Žlutém kopci
	Labyrint pod Zelným trhem
	Kostnice u svatého Jakuba
	Mincmistrovský sklep
	10–Z bunker
	Exit game: Poklad v Labyrintu
	Pronájmy prostor


	Stará radnice	Historické sály
	Historie Staré radnice
	Šifrovací hra: Tajemství Staré radnice
	Pronájmy prostor


	Galerie TIC	Aktuální výstavy
	Připravované výstavy
	Profily galerií


	Kam v Brně	Brněnské kalendárium
	Rozhovory
	Předchozí vydání
	Inzerce uvnitř časopisu
	Předplatné


	Grand prix
	Předprodej	Přihlášení zákazníka
	Obchodní podmínky
	Často kladené otázky


	Služby	Filmová kancelář Brno
	Výlep plakátů
	Výlep CLV
	Pronájmy sálů a prostor
	Pronájmy mobiliáře
	Reklama na webu
	Inzerce v časopisu KAM v Brně
	Velkoformátový tisk



  



  


			
                				 				
				
				
				
							

		

	


	
	
		

			
									
			
						
		

	



	
	
	
		
						Stránka nebyla nalezena
						  
    

    
  
    	Přidat přesměrování z této stránky na jiné umístění.


  Zadejte hledaný termín 
 






Pokročilé vyhledávání
  Obsahuje kterékoliv slovo 
 



  Obsahuje frázi 
 



  Neobsahuje žádné ze slov 
 




  Pouze typ 
 
   106 odpovědi 




   Aktualita 




   Anketa 




   Autentické prohlídky 




   FOTOgalerie 




   Galerie TIC – výstava 




   ISSUU – magazíny 




   KAM v Brně – kalendář akcí 




   KAM v Brně... 




   KAM v Brně... soutěž 




   KONNTAKTY - NOVÉ 




   Kino ART – Film 




   Kino ART – Film – speciál 




   Kino ART – program 




   Mobiliář 




   Místa – sály, budovy 




   NEWSLETTER Simplenews 




   Předprodej – titul 




   SLIDER obrázků 




   SUVENÝR 




   Simple Ad 




   Tisková zpráva 




   Událost 




   VIDEOgalerie 




   Volná místa PRÁCE 




   Výběrové řízení 




   WEBFORM – formuář 




   ZÁKLADNÍ STRÁNKA 




   Článek 









  Jazyky 
 
   Czech 




   English 














  Vyhledávání nepřineslo žádné výsledky.

  	Zkontrolujte správnost vašeho pravopisu.
	Smažte uvozovky před a za frázemi pro individuální vyhledávání každého slova. kolo garáž ukaže více výsledků než "kolo garáž".
	Pamatujte si, že doplnění dotazu o logickou spojku OR, například kolo OR garáž zobrazí více výsledků než kolo garáž.

  



  

		

		
							  
    

    QR kód stránky

  	Nastavení
	Přeložit



  
    Kliknutím vygenerujte QR kód
  



  

					

	






	

		  
    

    

Festivaly
  	Seznam odkazů
	Upravit menu
	Nastavení
	Přeložit



  
    	Tmavomodrý festival
	Na prknech, dlažbě i trávě
	Maraton hudby
	Den Brna
	Babylonfest
	Brněnská šestnáctka

  





    

Kontakty
  	Seznam odkazů
	Upravit menu
	Nastavení
	Přeložit



  
    	Kontakty

  





    

Pronájmy
  	Seznam odkazů
	Upravit menu
	Nastavení



  
    	Sály Staré radnice
	Brněnské podzemí
	Kino Art
	Pronájmy mobiliáře

  





    

Informační centra
  	Seznam odkazů
	Upravit menu
	Nastavení
	Přeložit



  
    	Informační centrum TO JE Brno
	Informační centrum pod krokodýlem / Radnická 8
	Informační centrum na hlavním nádraží
	Informační centrum letiště
	TIC BRNO Tourist Information – Airport
	Informační centrum na přehradě

  





    

Nabídka služeb
  	Seznam odkazů
	Upravit menu
	Nastavení



  
    	Předprodej vstupenek
	Pronájmy mobiliáře
	Pronájmy sálů
	Výlep plakátů
	Reklama

  





    

O nás
  	Seznam odkazů
	Upravit menu
	Nastavení



  
    	Základní dokumenty
	Volná pracovní místa
	Výběrová řízení a poptávky
	Informace o použití cookies
	Zásady zpracování osobních údajů

  





    

Pro média
  	Seznam odkazů
	Upravit menu
	Nastavení



  
    	Tiskové zprávy
	Kontakt

  





    

Ke stažení
  	Seznam odkazů
	Upravit menu
	Nastavení
	Přeložit



  
    	Loga organizace
	Ceníky pronájmů
	Průvodci Brnem a jeho okolím

  



  

		
		


		
			


				
					TIC BRNO, příspěvková organizace

					Radnická 365/2, 602 00  Brno | Tel.: +420 542 427 111 | e-mail: tic@ticbrno.cz
				


				
					[image: BRNO]
					[image: TIC BRNO, p. o.]
					[image: KAM v Brně]
                

                
                    [image: Národní divadlo Brno]
                    [image: ZOO Brno]
                    [image: Starez]
					[image: IDS JMK]
                    [image: Kudy z nudy]
                


            	Statutární město Brno finančně podporuje TIC BRNO, příspěvkovou organizaci.

			

		


	




  